
ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
BISCHWILLER 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'24"78 29 170 MEYER Nathan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 3'25"55 28 141 CHRISTEN Joseph BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

3 3'25"89 28 234 BOSSUYT Pierre-charl BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 3'28"81 27 167 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 3'36"64 23 238 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

6 3'37"86 22 31 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

7 3'38"28 22 256 ACKER Gauthier BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

8 3'38"74 22 123 JEANBOUROUIN Jonah BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

9 3'46"00 19 17 SAINTEFF Alexandre BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

10 3'53"57 18 97 KUM Mustafa BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 3'54"86 17 278 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

12 3'55"56 17 210 OGER Raphael BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

13 3'56"16 17 221 DEDIEU Stéphane BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

14 4'20"36 13 277 GAME Adrien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

NP 0 211 STRUB Thomas BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 40"24 10 119 DENEKEN Arthur BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
BISCHWILLER 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 09"24 28 164 BIDET Titouan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 09"55 25 257 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 09"68 24 258 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 10"05 20 274 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 10"07 20 232 ADAM Antoine BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

6 10"13 19 165 BRESSOLETTE Etienne BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 10"15 19 175 SCHOFER Ludovic BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 10"31 19 169 LOTZ Jean BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

9 10"38 19 197 RICHARDOT Jules BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

10 10"51 18 223 FRIANT Julien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

11 10"58 18 100 ZIEGLER Kilian BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 10"58 18 276 ROMANI Mathéo BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

13 10"83 17 143 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

14 10"87 17 208 GRAUSS Etienne BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

15 11"05 16 35 KOPFF Leandro BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

16 12"17 12 207 FERTIG Axel BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

17 12"52 11 13 DROUCHON Edouard BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 09m09 7 121 HERTZ Erwan BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

2 08m32 5 32 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

3 06m57 1 31 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
BISCHWILLER 
27 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 25m32 28 33 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

2 22m37 26 259 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 20m25 23 237 GENET Hugo BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 17m70 21 238 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 16m01 19 257 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

6 15m88 19 236 COTTEREAU Sacha BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 15m79 18 141 CHRISTEN Joseph BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

8 14m74 16 98 LAAMRI Mustapha BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

9 14m60 16 195 DUCLOSSON Guilhem BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

10 13m50 14 260 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

11 12m45 12 99 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

12 12m13 12 120 EL MERROUNI Wassin BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

13 11m57 11 197 RICHARDOT Jules BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

14 11m45 10 276 ROMANI Mathéo BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

14 11m45 10 220 BAUER Jonas BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

14 11m45 10 140 AYDIN Firat BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

17 11m35 10 123 JEANBOUROUIN Jonah BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

18 11m30 10 210 OGER Raphael BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

19 11m20 10 223 FRIANT Julien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

20 09m40 7 196 LAFOND Julian BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

21 09m26 6 207 FERTIG Axel BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG
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ATHLETISME Championnat départemental d'athlétisme estival 
BISCHWILLER 
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 11m92 39 173 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 09m98 33 142 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

3 08m97 29 167 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 08m97 29 258 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

5 08m62 28 13 DROUCHON Edouard BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

6 08m58 28 168 HAUSWALD Quentin BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

7 08m43 27 233 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

8 07m86 25 261 STAEDEL Ayemrick BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

9 07m68 25 235 BUSY Dorian BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

10 07m39 24 166 DENAY Thomas BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

11 06m71 21 232 ADAM Antoine BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 06m48 20 144 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

13 06m11 19 119 DENEKEN Arthur BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

14 05m96 18 14 LY Lenny BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

15 05m95 18 18 YILMAZ Hasan BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

16 05m83 17 222 EL HANA Nael BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

17 05m39 15 277 GAME Adrien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

18 05m36 14 212 WILLIG Timothée BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

19 05m28 14 96 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 05m24 14 221 DEDIEU Stéphane BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

21 05m04 12 274 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

22 05m00 12 225 SCHEFTEL Romain BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

22 05m00 12 211 STRUB Thomas BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

24 04m95 12 34 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

25 04m63 10 143 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

26 04m44 9 209 HUCK Alban BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

27 03m52 3 35 KOPFF Leandro BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

© Equipe informatique UNSS 4/16mercredi 27 avril 201616:23
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

38"97 15 276 COL DU KOCHERSBERG T BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

37"12 17 96 COL MAXIME ALEXANDRE BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

1 34"58 24 164 COL DE LA SOUFFEL PF BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 34"80 23 256 COL SEMINAIRE DE WAL BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 35"36 19 232 COL ANDRE MALRAUX LA BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 36"40 18 165 COL DE LA SOUFFEL PF BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 37"12 17 95 COL MAXIME ALEXANDRE BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

6 37"25 17 140 COL FREPPEL OBERNAI BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

7 38"55 15 31 COL DES CHATEAUX CHA BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

8 38"97 15 220 COL DU KOCHERSBERG T BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

9 39"58 14 13 COL ANDRE MAUROIS BI BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

10 41"29 12 207 COL CHARLES DE GAULL BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

11 45"14 2 119 COL HENRI MECK MOLSH BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

NP 0 195 COL POINCARE SAVERNE BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

NP 0 234 COL ANDRE MALRAUX LA BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m57 40 142 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

2 1m40 31 168 HAUSWALD Quentin BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m40 31 173 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 1m30 25 175 SCHOFER Ludovic BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 1m30 25 171 MOEBS Maxim BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 1m25 22 197 RICHARDOT Jules BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

6 1m25 22 169 LOTZ Jean BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 1m25 22 235 BUSY Dorian BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 1m20 20 166 DENAY Thomas BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

10 1m10 13 35 KOPFF Leandro BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

10 1m10 13 174 PAULUS Arnaud BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

12 1m05 10 210 OGER Raphael BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m50 30 233 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 4m48 30 259 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 4m46 30 170 MEYER Nathan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 4m23 27 164 BIDET Titouan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 4m01 24 172 MONTES-TREVILLOT Lou BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 3m84 22 223 FRIANT Julien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

7 3m78 22 167 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 3m73 21 238 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 3m61 20 141 CHRISTEN Joseph BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

9 3m61 20 232 ADAM Antoine BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

11 3m40 17 257 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

12 3m35 16 208 GRAUSS Etienne BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

13 3m31 16 143 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

14 3m30 16 17 SAINTEFF Alexandre BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

14 3m30 16 99 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

16 3m29 16 212 WILLIG Timothée BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

17 3m28 16 274 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

18 3m27 15 123 JEANBOUROUIN Jonah BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

19 3m25 15 32 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

20 3m21 15 96 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 3m21 15 207 FERTIG Axel BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

22 3m19 14 33 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

23 3m18 14 144 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

23 3m18 14 195 DUCLOSSON Guilhem BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

25 3m17 14 221 DEDIEU Stéphane BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

25 3m17 14 122 JEAGER Louis BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

25 3m17 14 256 ACKER Gauthier BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

28 3m14 14 165 BRESSOLETTE Etienne BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

29 3m09 13 15 MUTLU Huseyin BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

30 3m08 13 277 GAME Adrien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

31 2m96 11 278 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

32 2m93 11 119 DENEKEN Arthur BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

33 2m83 10 34 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

34 2m76 9 196 LAFOND Julian BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

35 2m52 6 120 EL MERROUNI Wassin BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

Tour :  71

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m50 30 233 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 4m48 30 259 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG
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3 4m40 29 170 MEYER Nathan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 4m23 27 164 BIDET Titouan BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 4m01 24 172 MONTES-TREVILLOT Lou BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

6 3m84 22 223 FRIANT Julien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

7 3m78 22 167 DIEBOLD Noah BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 3m73 21 238 STROH Josselin BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 3m61 20 141 CHRISTEN Joseph BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

9 3m61 20 232 ADAM Antoine BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

11 3m40 17 257 BARBIER Thomas BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

12 3m35 16 208 GRAUSS Etienne BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

13 3m31 16 143 MERZ Louis BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

14 3m30 16 99 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

14 3m30 16 17 SAINTEFF Alexandre BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

16 3m29 16 212 WILLIG Timothée BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

17 3m28 16 274 KOEHLER Loris BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

18 3m27 15 123 JEANBOUROUIN Jonah BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

19 3m25 15 32 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

20 3m21 15 96 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

20 3m21 15 207 FERTIG Axel BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

22 3m19 14 33 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

23 3m18 14 195 DUCLOSSON Guilhem BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

23 3m18 14 144 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

25 3m17 14 256 ACKER Gauthier BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

25 3m17 14 221 DEDIEU Stéphane BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

27 3m14 14 165 BRESSOLETTE Etienne BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

28 3m09 13 15 MUTLU Huseyin BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

29 3m08 13 277 GAME Adrien BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

30 2m96 11 278 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

31 2m93 11 119 DENEKEN Arthur BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

32 2m83 10 34 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

33 2m76 9 196 LAFOND Julian BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

34 2m52 6 120 EL MERROUNI Wassin BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 08m89 25 98 LAAMRI Mustapha BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

2 08m68 23 258 IKOLI TCHUENTE-KOM A BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 07m95 18 260 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 07m37 14 276 ROMANI Mathéo BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

5 07m11 13 220 BAUER Jonas BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

6 06m89 11 31 CAYROU Leonard BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

7 06m84 11 225 SCHEFTEL Romain BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

8 06m60 9 140 AYDIN Firat BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

9 05m79 4 121 HERTZ Erwan BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 13"84 31 233 BARBARAS Louis BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 14"60 25 260 NIERENGARTEN Leopold BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 15"07 21 220 BAUER Jonas BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

4 15"33 19 261 STAEDEL Ayemrick BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

5 16"46 15 34 HUHARDEAUX Mathieu BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"23 34 259 MANTZ Pablo BG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

2 07"38 32 173 MULLIQI Laurent BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 07"45 30 142 CLEMENT Augustin BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

4 07"49 30 98 LAAMRI Mustapha BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 07"59 28 172 MONTES-TREVILLOT Lou BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 07"59 28 235 BUSY Dorian BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 07"63 27 171 MOEBS Maxim BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

8 07"91 23 237 GENET Hugo BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

9 08"06 20 122 JEAGER Louis BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

9 08"06 20 236 COTTEREAU Sacha BG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

11 08"27 18 99 LABARI Adnane BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

11 08"27 18 140 AYDIN Firat BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

13 08"32 18 212 WILLIG Timothée BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

14 08"41 17 222 EL HANA Nael BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

15 08"52 17 144 ROBERT William BG 24096 COL FREPPEL OBERNAI STRASBOURG

16 08"56 16 195 DUCLOSSON Guilhem BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

17 08"73 15 174 PAULUS Arnaud BG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

18 08"75 15 32 FAVIER Mael BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

19 08"77 15 33 HACHIMI Yannis BG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

20 08"78 15 96 BRUN-ANTHONY Julien BG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

21 08"85 14 15 MUTLU Huseyin BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

22 09"07 13 209 HUCK Alban BG 24111 COL CHARLES DE GAULLE SELTZ STRASBOURG

23 09"24 12 18 YILMAZ Hasan BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

24 09"82 7 196 LAFOND Julian BG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

25 10"08 6 121 HERTZ Erwan BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

26 10"18 5 120 EL MERROUNI Wassin BG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

27 12"64 1 225 SCHEFTEL Romain BG 24134 COL DU KOCHERSBERG TRUCHTERS STRASBOURG

NP 0 278 BOUCHER Enzo BG 24061 COL ANDRE MAUROIS BISCHWILLER STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

NP 0 213 ZAYTSEV Islam CG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 262 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

1 1m50 16 262 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

1 13"00 16 262 MOISES Dimbu CG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'05"94 27 246 DAFI Sami MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 3'07"55 26 190 DEBES Gauthier MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 3'08"20 25 191 DENAY Remy MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

4 3'10"60 24 245 BARTHELME Arnaud MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 3'14"72 22 125 BOUTE Adrien MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

6 3'18"58 19 247 ENNESSER Nathan MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 3'20"62 19 88 SCHWAB Kevin MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

8 3'27"62 17 269 LAUER Baptiste MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

9 3'30"87 17 80 MARTZ Nathan MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

10 3'35"65 16 54 CARMANS Thomas MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

11 3'38"91 15 53 CARMANS Nathan MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

12 3'41"38 14 108 DJAOUI Yazid MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

13 3'55"57 11 43 CAYROU Arsene MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

14 4'05"04 9 206 TAS Tom MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

NP 0 217 MULENDA Becumence MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 21"82 9 127 THIRY Pierre MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 36"38 13 272 BORGIOLI Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

2 40"97 6 87 MENAULT Nino MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

3 42"79 3 84 KAUFFMANN Tim MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"28 26 188 BAUER Kenania MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 13"55 23 112 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

3 14"80 15 271 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 16"05 8 81 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 16"42 6 56 SCHUHLER Léo MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

6 19"26 1 46 NEUBRAND Robin MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 26m32 26 271 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

2 22m50 22 205 MULLER Thomas MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

3 16m41 14 108 DJAOUI Yazid MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

4 13m90 9 128 WERNERT Valentin MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

5 12m09 6 48 PETREMANN Paul MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

6 10m30 3 53 CARMANS Nathan MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

NP 0 54 CARMANS Thomas MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

NP 0 272 BORGIOLI Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 28m44 24 112 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

2 27m02 23 87 MENAULT Nino MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

3 23m80 20 268 FELTIN Tristan MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 21m91 18 56 SCHUHLER Léo MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

5 21m22 17 127 THIRY Pierre MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

6 19m01 14 270 SCHOCH Dorian MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

7 18m46 14 245 BARTHELME Arnaud MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

8 18m39 14 46 NEUBRAND Robin MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

8 18m39 14 57 TAESCH Dorian MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

10 17m50 13 45 MAYE Christian MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

11 17m02 12 272 BORGIOLI Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

12 16m60 11 84 KAUFFMANN Tim MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

13 14m02 8 206 TAS Tom MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

14 11m99 6 279 COLNET Louis MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 11m12 29 188 BAUER Kenania MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 10m96 29 193 SCIACCHITANO Vincent MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 10m63 28 79 KISTLER Anthony MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

4 09m68 25 189 BAUER Quentin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

5 08m92 22 81 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 08m38 20 107 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

7 08m20 20 109 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

8 08m10 20 58 WEBER Arnaud MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

9 07m69 18 247 ENNESSER Nathan MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

10 07m68 18 83 DHUME Tillian MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

11 07m40 16 78 HADJ-SASSI Oicime MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

12 07m34 16 125 BOUTE Adrien MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

13 06m71 13 88 SCHWAB Kevin MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

14 05m92 9 43 CAYROU Arsene MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

15 04m65 4 86 LEGRAND Thibault MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

34"50 13 279 COL HENRI MECK MOLSH MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

33"27 14 78 COL HERRLISHEIM HERR MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

1 30"42 19 188 COL DE LA SOUFFEL PF MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 31"82 17 268 COL SEMINAIRE DE WAL MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 32"54 16 245 COL ANDRE MALRAUX LA MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

4 33"25 14 107 COL MAXIME ALEXANDRE MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

5 33"27 14 77 COL HERRLISHEIM HERR MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 33"68 14 53 COL DES RACINES ET D MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

7 34"50 13 124 COL HENRI MECK MOLSH MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

8 37"41 8 43 COL DES CHATEAUX CHA MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

9 37"59 8 83 COL FRISON ROCHE LA MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

NP 0 203 COL POINCARE SAVERNE MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

NP 0 214 COL JACQUES TWINGER MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 216 COL JACQUES TWINGER MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m70 34 192 FREPPEL Maxence MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 1m60 29 191 DENAY Remy MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

3 1m55 27 79 KISTLER Anthony MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

4 1m50 25 81 O'RIORDAN David MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

5 1m40 20 82 SCHIFF Mathieu MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 1m35 17 127 THIRY Pierre MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

7 1m25 12 55 RUBEL Antonin MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

7 1m25 12 56 SCHUHLER Léo MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

9 1m15 7 43 CAYROU Arsene MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

10 1m10 5 279 COLNET Louis MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

NP 0 45 MAYE Christian MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m14 28 107 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

2 4m66 22 273 SCHNEIDER Guillaume MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 4m64 22 205 MULLER Thomas MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

4 4m46 20 248 FREYSZ Julien MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

5 4m44 20 270 SCHOCH Dorian MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

6 4m32 19 245 BARTHELME Arnaud MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

7 4m27 18 80 MARTZ Nathan MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

8 4m25 18 275 DIMROCI Martin MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

9 4m15 17 58 WEBER Arnaud MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

10 4m12 17 83 DHUME Tillian MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

11 4m01 16 269 LAUER Baptiste MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

12 3m89 15 88 SCHWAB Kevin MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

13 3m82 14 54 CARMANS Thomas MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

14 3m64 12 206 TAS Tom MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

15 3m59 12 53 CARMANS Nathan MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

16 3m56 11 128 WERNERT Valentin MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

17 3m46 10 48 PETREMANN Paul MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

17 3m46 10 46 NEUBRAND Robin MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

19 3m26 8 86 LEGRAND Thibault MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

NP 0 193 SCIACCHITANO Vincent MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

NP 0 218 OZDEMIR Ridvan MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 124 BERG Theo MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

NP 0 272 BORGIOLI Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

NP 0 217 MULENDA Becumence MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 190 DEBES Gauthier MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

NP 0 203 FÉRRÉ Adrien MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

NP 0 214 ABOUEV Abdul MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m00 31 112 WALTHER Paul MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m32 22 109 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

2 09m91 19 108 DJAOUI Yazid MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

3 09m04 14 271 STEEGER Quentin MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

4 08m54 11 57 TAESCH Dorian MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

5 08m22 9 87 MENAULT Nino MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

6 07m59 6 84 KAUFFMANN Tim MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

7 07m40 5 126 HOLVECK Tom MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

8 07m28 4 125 BOUTE Adrien MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

9 07m16 3 85 LEGRAND Jérémy MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 13"15 21 79 KISTLER Anthony MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

2 13"30 20 107 ALBERT Arthur MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

3 14"14 16 124 BERG Theo MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

4 14"16 16 57 TAESCH Dorian MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

5 14"74 14 58 WEBER Arnaud MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

6 14"78 14 83 DHUME Tillian MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

7 16"56 7 85 LEGRAND Jérémy MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG

8 16"66 6 86 LEGRAND Thibault MG 24084 COL FRISON ROCHE LA BROQUE STRASBOURG
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"49 37 192 FREPPEL Maxence MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

2 06"76 31 270 SCHOCH Dorian MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

3 06"96 27 205 MULLER Thomas MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

4 07"14 23 273 SCHNEIDER Guillaume MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

5 07"19 22 78 HADJ-SASSI Oicime MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

6 07"22 21 268 FELTIN Tristan MG 24166 COL SEMINAIRE DE WALBOURG WAL STRASBOURG

7 07"31 19 272 BORGIOLI Thomas MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

8 07"33 19 109 KIAKELO Aser MG 24086 COL MAXIME ALEXANDRE LINGOLSHE STRASBOURG

9 07"39 19 248 FREYSZ Julien MG 24137 COL ANDRE MALRAUX LA WANTZENA STRASBOURG

10 07"43 19 82 SCHIFF Mathieu MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

11 07"47 18 128 WERNERT Valentin MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

12 07"50 18 189 BAUER Quentin MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

13 07"58 17 275 DIMROCI Martin MG 24078 COL HERRLISHEIM HERRLISHEIM STRASBOURG

14 07"61 17 45 MAYE Christian MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

15 07"65 17 193 SCIACCHITANO Vincent MG 24098 COL DE LA SOUFFEL PFULGRIESHEIM STRASBOURG

16 07"73 16 126 HOLVECK Tom MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

17 07"82 16 55 RUBEL Antonin MG 24069 COL DES RACINES ET DES AILES DRU STRASBOURG

18 07"96 15 48 PETREMANN Paul MG 24065 COL DES CHATEAUX CHATENOIS STRASBOURG

19 08"99 7 279 COLNET Louis MG 24091 COL HENRI MECK MOLSHEIM STRASBOURG

NP 0 219 SOMBY Pascal MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 218 OZDEMIR Ridvan MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 216 MBONGO Dane MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 217 MULENDA Becumence MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 214 ABOUEV Abdul MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG

NP 0 203 FÉRRÉ Adrien MG 24104 COL POINCARE SAVERNE STRASBOURG

NP 0 215 CHALGHOUMI Adam MG 24132 COL JACQUES TWINGER STRASBOU STRASBOURG
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